УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

29.12.2016
г. Екатеринбург

N2:838-Yf

О награждении знаком отличия Свердловекой области
«Совет да любовь»

в соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года N25-03
«О наградах, почётных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», 3аконом Свердловской
области от 23 декабря 2010 года N2 111-03 «О знаке отличия Свердловской
области «Совет да любовь» и по представлению Правительства Свердловской
области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить знаком отличия Свердловской области «Совет да любовь»:
Александрову Ольгу Вшzентиновну и Александрова Константина

Александровича, город Екатеринбург;
АлеШUllуГшzину ВениаМиновну и Алешина Владимира Петровича,

город Полевской;
Аникину Веру Кузьминичну и Аникина Николая Алексеевича, город

Первоуральск;
АнуФриеву Вшzентuну Александровну и Ануфриева Василия

Николаевича, Нижнесергинский район;
Бшzдину Рим/иу Яковлевну и Бшzдина Александра Павловича, город

Асбест;
Банных Вшzентину Михайловну и Банных Александра Ивановича, город

Екатеринбург;
Баратову Венеру Владимировну и Баратова Алексея Фомича, город

Екатеринбург;
Бебневу Анастасию Андреевну и Бебнева Юрия Михайловича, город

Екатеринбург;
Бондину Людмилу Васильевну и Бондина Владимира Дмитриевича,

город Нижняя Салда;
Борскую Людмuлу Александровну и Борского Рудольфа Ивановича,

город Нижний Тагил;
Брагину Людмuлу Ивановну и Брагина Анатолия Ивановича, город

Асбест;
Васuльеву Нину Николаевну и Васuльева Михаuла Мануиловича, город

Екатеринбург;

Отпечатано ДЛЯ Прэвитепьства СвеPДnО8СК':'Й области. Заказ N2 575. Тираж 7 000 экз.

2

Вельможину Ларису Ефимовну и Вельможина Петра Терентьевича,
город Екатеринбург;

Власову Зинаиду Ивановну и Власова ВШlерия Павловича, город Нижний
Тагил;

Вольхину ЛюдмШlУ Александровну и Вольхина Виктора Ивановича,
город Ирбит;

Гвоздь Нину Александровну и Гвоздя Дмитрия Андреевича, город
Екатеринбург;

Глимьянову Вениру ГШlиевну и Глимьянова РавwlЯ ГЛUМЬЯ1l0вича,
город Асбест;

Глинских Ирину Ефимовну и Глинских Николая Германовича, город
Полевской;

Горланову Надежду Александровну и Горланова Станислава
Яковлевича, город Верхняя Салда;

Гусеву Jlapиcy Нестеровпу и Гусева Александра Александровича, город
Екатеринбург;

Ерофееву ЛюдмШlУ Николаевну и Ерофеева j~lихаШlа Григорьевича,
город Екатеринбург;

Ершову 3песу Николаевну и Ершова ВитШlия Михайловича, город
Екатеринбург;

Ефимову Нелю Зеновьевну и Ефимова Анатолия Александровича, город
Заречный;

Желобов у Тамару Никандровну и Желобова Евгения Петровича, город
Екатеринбург;

Жукову Ларису Николаевну иЖукова Александра Александровича, город
Нижний Тагил;

Завьялову Нину Макаровну и Завьялова Сергея Михайловича, город
Екатеринбург;

Зарипову Сакиню Гuльмулловну и Зарипова Минияна Нурисла.iwовича,
город Екатеринбург;

Зеер ВШlерию Александровну иЗеера ЭвШlьда Фридриховича, город
Екатеринбург;

Зенкову Люд,лtШlУВаСШlьевпу и Зенкова Адольфа Татионовича, город
Екатеринбург;

Иканину Клавдию ВаСШlьевну и Иканина Ивана Дмитриевича, город
Верхняя Тура;

Ильиных Нину Ивановну и Ильиных Владимира Куприяновича, город
Качканар;

Инжеваткuну ГШlину Ивановну и Инжеваткина Владимира
Виссарионовича, город Нижний Тагил;

Кадочникову ЛюдмШlУ Ивановну и Кадочникова Юрия Николаевича,
Камышловский район;

3

Казанцеву Алевтину Алексеевну и Казанцева Владислава Николаевича,
город Екатеринбург;

КШlимуллину Анну Степановну и КШlимуллина Раифа Ситдиковича,
город Заречный;

Камынину Нину Геннадьевну и Камынина Ивана Александровича, город
Екатеринбург;

Канаеву Антонину Егоровну и Канаева Евгения Митрофановича, город
Екатеринбург;

Каштанову Нэлли Петровну и Каштанова Алексея Ивановича, город
Екатеринбург;

Кнурову Зинаиду Федоровну и Кнурова Николая Васильевича, город
Асбест;

Колыванову Нину Александровну и Колыванова Виктора
Александровича, город Екатеринбург;

КOJ'каровуНаде:жду Андреевну и Ko.,'~fapoea Николая Семеновича, город
Екатеринбург;

Коровякову Иетту ПавЛОGиу и Коровякова ..Николая Григорьевича,
город Камышлов;

Корюкову Александру Тарасовну и Корюкова Павла Севастьяновича,
Пригородный район;

Костром ит ину Раису Филипповну и Костромитина Павла
Федоровича, город Полевской;

Кривоносову ВШlент ину Савельевну и Кривоносова Тимофея
Сергеевича, город Екатеринбург;

Кудрявцеву Нину Федоровну и Кудрявцева Бориса Филипповича, город
Екатеринбург;

Кузнецову ВШlентину Семеновну и Кузнецова Александра Андреевича,
город Нижний Тагил;

Кузнецову Галину Ивановну и Кузнецова Альберта Васильевича, город
Нижний Тагил;

Кукарскux Екатерину Ильиничну и Кукарскux Геннадия Прокопьевича,
Байкаловский район;

Кулагину Нину Ивановну и Кулагuна Бориса Николаевича, город
Екатеринбург;

Кумдневу ВШlентину Николаевну и Куманева Николая Яковлевича,
город Екатеринбург;

Кунгурову Наде:жду Jlвановну и Кунгурова Андрея Федоровича,
Верхотурский район;

Левину ГШlину Ивановну и Левина Вадима Яковлевuча, город
Екатеринбург;

Липатникову Наде:жду Федоровну и .Липатникова Анатолия
Ивановича, город Верхняя Салда;

4

Локшину ЛШlию Евгеньевну и Выходца Владимира Борисовича, город
Екатеринбург;

Маларщикову Ираиду Николаевну и Маларщикова Владислава
Михайловича,городПолевской;

Мальцеву Марию ВаСШlьевну и Мальцева Александра Михайловича,
город Полевской;

Масалимову НШlУ ВаСШlьевну и Масалимова Назира
Хаматшарифовича, город Нижние Серги;

Меркушеву Валентину Ивановну и Меркушева Виктора Ивановича,
город Нижние Серги;

Митрохину Галину Степановну и Митрохина Алексея Ивановича,
город Нижний Тагил;

Михайлову Любовь Владимировну и Михайлова Станислава
Серафимовича, город Екатеринбург;

Настругову Раuзу Петровну и НастРУ20ва МихаU.ла Ивановича, город
Екатеринбург;

Неждаиову Ию Дмитриевну и Нежданова Леонида Георгиевича, город
Екатеринбург;

Некрасову Та.,иару Петровну и Некрасова Андрея Михайловича, город
Ревда;

Немову Валентину Павловну и Немова Андрея Серафuмовича, город
Богданович;

Никитину Валентину Максимовну иНикитина Анатолия Петровича,
город Богданович;

Овечкину Людмилу Федоровну и Овечкина Александра Семеновича,
город Асбест;

Огородникову Валентину Андреевну и Огородникова ВаСШlия
Ивановича, Нижнесергинский район;

ПастушенJ<.О. Лидию Тимофеевну и Пастушенко Анатолия
Алексеевича, город Нижний Тагил;

Переверзеву Раису Алексеевну и Переверзева Геннадия Павловича, город
Нижний Тагил;

Поникаровских Елену .Семеновну и Понuкаровских Геннадия
Яковлевича, Ирбитский район;

Пономареву Валентину Ильиничну и Пономарева Ивана Ивановича,
город Нижние Серги;

Пряничникову Александру Михайловну и Пряничникова Анатолия
ВаСШlьевича, город Верхняя Салда;

Решетникову Нину Ивановну и Решетникова Юрия Владимировича,
город Нижний Тагил;

Роженцову Галину Александровну и Роженцова Вячеслава Федоровича,
город Екатеринбург;

5

Самородкину Алевтину Ивановну и Самородкина Олега
Константиновича, город Качканар;

Старостину Анну Павловну и Старостина Геннадия Спиридоновича,
город Первоуральск;

Суздалеву Людмилу Николаевну и Суздалева Геннадия Ивановича, город
Нижний Тагил;

Сурнину Зинаиду Фотеевну и Сурнина Виктора Ивановича, Артинский
район;

Сухорукову Марию Федоровну и Сухорукова Василия Агафоновича,
город Екатеринбург;

Теплякову Анну Степановну и Теплякова Ивана Васильевича, город
Асбест;

Топорову Любовь Платоновну и Топорова Владимира Лаврентьевича,
город Екатеринбург;

Трембач Раису Сергеевну и Трембача Ивана Николаевича, город
Ревда;

Тутынину Тамару Трофимовну и Тутынина Александра Ивановича,
город Березовский;

Фазылову Рисалю Ахм.иевн)' и Фазылова PaYluaHa Мухаматдиновича,
город Екатеринбург;

Федотову Людмилу Павловну и Федотова Юрия Александровича, город
Нижний Тагил;

Феоктистову' Валентину Михайловну и Феоктистова Николая
Петровича, город Екатеринбург;

Халитову Валентину Аркадьевну и Халитова Марселя Муртазовича,
город Полевской;

Чайку Ларису Ивановну и Чайку Александра Кондратьевича, город
Красноуральск;

Шабанову Jlюдмилу Эдуардовну иШабанова Виктора Павловича, город
Екатеринбург;

Шарипову Фярзяну Абдулловну и Шарипова Гайфуллу
Фахретдиновича, город Екатеринбург; .

Шарову Надежду Георгиевну и Шарова Юрия Петровича, Невьянский
район;

Швецову Галину Владимировну и Швецова Ивана Григорьевича, город
Екатеринбург;

Шимуради Галину Матвеевну и Шимуради Геннадия Михайловича,
город Первоура..ТJЬСК;

Шишканову Галину Александровну и Шишi<анова Владимира
Васильевича, город Качканар;

Шумилову Галину Дмитриевну иШумилова Николая Ивановича, город
Нижний Тагил;

6

Шушерину Гмину Николаевну иШушерина Бориса Федоровича, город
Екатеринбург;

Щапову Маргариту Вментиновну иЩапова Владимира Михайловича,
Артинский район;

Щеголеву Гмину Михайловну и Щеголева Владимира Алексеевича,
город Екатеринбург;

Якименко Зою Михайловну и Якименко Павла Федоровича, город
Полевской.

2. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006